

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างบำรุงรักษา และซ่อมแก้ไขระบบควบคุมการเข้า - ออก พื้นที่หวงห้าม
(Access Control System – ACS) ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง และท่าอากาศยานภูเก็ต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,080,806.50.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2564
เป็นเงิน 18,080,806.50.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย 6,026,935.50.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ต่อปี
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท บิลดิ้ง ออโต้เมทด์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายอัศวเดช พงษ์เสื่อ ตำแหน่ง ผอ.ก.สอ.ต.ฝ.ส.ส.
 - 6.2 จ.อ.อนวัทย์ บุญยเลขา ตำแหน่ง วกส.5 สบต.ฝ.บ.ท.

ตารางประมาณราคางานจ้างบำรุงรักษา และซ่อมแก้ไขระบบควบคุมการเข้า - ออก พื้นที่พวงห้าม (Access Control System - ACS) ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง และท่าอากาศยานภูเก็ต

รายการ	พ.ย.64 - ต.ค.65			พ.ย.65 - ต.ค.66			พ.ย.66 - ต.ค.67		รวม
	จำนวน	จำนวน เวลาทำงาน	รวมต่อปี	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน
1. การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance)	1 งาน	12 ครั้ง/ปี	12	101,000.00	1,212,000.00 บาท	101,000.00	1,212,000.00 บาท	101,000.00	1,212,000.00 บาท
2. การบำรุงรักษาเชิงแก้ไข (Corrective Maintenance)	1 งาน	1 งาน	1	835,320.00	835,320.00 บาท	835,320.00	835,320.00 บาท	835,320.00	835,320.00 บาท
3. ค่าดำเนินการ					204,330.00 บาท/ปี		204,330.00 บาท/ปี		204,330.00 บาท/ปี
4. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ									0.00 บาท/3ปี
4.1 ค่าประกันอะไหล่					3,021,000.00 บาท/ปี		3,021,000.00 บาท/ปี		3,021,000.00 บาท/3ปี
4.2 ค่า MA Software					360,000.00 บาท/ปี		360,000.00 บาท/ปี		360,000.00 บาท/3ปี
รวม 4					3,381,000.00 บาท/ปี		3,381,000.00 บาท/ปี		3,381,000.00 บาท/3ปี
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					5,632,650.00 บาท/ปี		5,632,650.00 บาท/ปี		5,632,650.00 บาท/3ปี
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					394,285.50 บาท/ปี		394,285.50 บาท/ปี		394,285.50 บาท/3ปี
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					6,026,935.50 บาท/ปี		6,026,935.50 บาท/ปี		6,026,935.50 บาท/3ปี

หมายเหตุ เมื่อวันที่ ๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ผู้ออกข้อกำหนด และรายละเอียด

ลงชื่อ



ลงชื่อ



(อนวัทย์ บุญยเลิศชา)

วกล.5 สบต.สบท.

ตำแหน่ง

วกล.5 สบต.สบท.

(นายอัครเดช พงษ์เสื่อ)

ผอ.ก.สบต.สบท.

ตำแหน่ง

ผอ.ก.สบต.สบท.

ตารางประมาณราคางานจ้างบำรุงรักษา และซ่อมแก้ไขระบบควบคุมการเข้า - ออก พื้นที่พวงห้าม (Access Control System - ACS) ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง

รายการ	พ.ย.64 - ต.ค.65			พ.ย.65 - ต.ค.66			พ.ย.66 - ต.ค.67			รวม
	จำนวน	จำนวน เวลาทำงาน	รวมต่อปี	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	
1. การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance)	1 งาน	12 ครั้ง/ปี	12	51,000.00	612,000.00 บาท	51,000.00	612,000.00 บาท	51,000.00	612,000.00 บาท	1,836,000.00 บาท/3ปี
2. การบำรุงรักษาเชิงแก้ไข (Corrective Maintenance)	1 งาน	1 งาน	1	420,000.00	420,000.00 บาท	420,000.00	420,000.00 บาท	420,000.00	420,000.00 บาท	1,260,000.00 บาท/3ปี
3. ค่าดำเนินการ					103,000.00 บาท/ปี		103,000.00 บาท/ปี		103,000.00 บาท/ปี	309,000.00 บาท/3ปี
4. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ										0.00 บาท/3ปี
4.1 ค่าประกันอะไหล่					1,836,000.00 บาท/ปี		1,836,000.00 บาท/ปี		1,836,000.00 บาท/ปี	5,508,000.00 บาท/3ปี
4.2 ค่า MA Software					260,000.00 บาท/ปี		260,000.00 บาท/ปี		260,000.00 บาท/ปี	780,000.00 บาท/3ปี
รวม 4					2,096,000.00 บาท/ปี		2,096,000.00 บาท/ปี		2,096,000.00 บาท/ปี	6,288,000.00 บาท/3ปี
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,231,000.00 บาท/ปี		3,231,000.00 บาท/ปี		3,231,000.00 บาท/ปี	9,693,000.00 บาท/3ปี
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					226,170.00 บาท/ปี		226,170.00 บาท/ปี		226,170.00 บาท/ปี	678,510.00 บาท/3ปี
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,457,170.00 บาท/ปี		3,457,170.00 บาท/ปี		3,457,170.00 บาท/ปี	10,371,510.00 บาท/3ปี

หมายเหตุ เมื่อวันที่ ๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ผู้ออกข้อกำหนด และรายละเอียด

ลงชื่อ
 (อนันท์ บุญยเลิศ)
 ตำแหน่ง วิศว.5 สบต.สบท.
 ลงชื่อ
 (นายอัครเดช พงษ์เลื้อ)
 ตำแหน่ง ผอ.ก.สบต.สบท.

ตารางประมาณราคางานจ้างบำรุงรักษา และซ่อมแก้ไขระบบควบคุมการเข้า - ออก พื้นที่ทางห้าม (Access Control System - ACS) ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

รายการ	พ.ย.64 - ต.ค.65			พ.ย.65 - ต.ค.66		พ.ย.66 - ต.ค.67		รวม
	จำนวน	จำนวน เวลาทำงาน	รวมต่อปี	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน	
1. การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance)	1 งาน	12 ครั้ง/ปี	12	50,000.00	600,000.00 บาท	50,000.00	600,000.00 บาท	1,800,000.00 บาท/3ปี
2. การบำรุงรักษาเชิงแก้ไข (Corrective Maintenance)	1 งาน	1 งาน	1	415,320.00	415,320.00 บาท	415,320.00	415,320.00 บาท	1,245,960.00 บาท/3ปี
3. ค่าดำเนินการ				101,330.00 บาท/ปี	101,330.00 บาท/ปี		101,330.00 บาท/ปี	303,990.00 บาท/3ปี
4. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								0.00 บาท/3ปี
4.1 ค่าประกันอะไหล่				1,185,000.00 บาท/ปี	1,185,000.00 บาท/ปี		1,185,000.00 บาท/ปี	3,555,000.00 บาท/3ปี
4.2 ค่า MA Software				100,000.00 บาท/ปี	100,000.00 บาท/ปี		100,000.00 บาท/ปี	300,000.00 บาท/3ปี
รวม 4				1,285,000.00 บาท/ปี	1,285,000.00 บาท/ปี		1,285,000.00 บาท/ปี	3,855,000.00 บาท/3ปี
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,401,650.00 บาท/ปี	2,401,650.00 บาท/ปี		2,401,650.00 บาท/ปี	7,204,950.00 บาท/3ปี
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				168,115.50 บาท/ปี	168,115.50 บาท/ปี		168,115.50 บาท/ปี	504,346.50 บาท/3ปี
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,569,765.50 บาท/ปี	2,569,765.50 บาท/ปี		2,569,765.50 บาท/ปี	7,709,296.50 บาท/3ปี

หมายเหตุ เมื่อวันที่ ๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ผู้ออกข้อกำหนด และรายละเอียด

ลงชื่อ

.....

(นายแพทย์ บุญยเลิศ)

ลงชื่อ

.....

(นายอัครเดช พงษ์เลือ)

ตำแหน่ง

วทส.5 สยต.ส.ปท.

ตำแหน่ง

ผอ.ก.สยต.ส.ปท.